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ロートアイアンプレート

ローボルトタイプ　共通
図　番

符 号

備　

　

考　

　

欄

②

①

③

記　事日　付

製 図

日 付

検 図 承 認

尺

度

図　

番

古 澤
　

品　

名

品

番

　

【正面図】 【側面図】

Ｍ5×60

1
5

15

1
9
5

195

210

101.6 15

60

壁面

フェイス
素材：鉄

Ｍ３ボルト溶接

重量／ 約1.05kg

材質／鉄(艶消しマットブラックまたはアイアントーン仕上)

スペーサー

HDF-H001/H002
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寸法公差：±0.5mm
寸法数値：mm表記

UL白黒線
白（＋）、黒（－）
コード長：約５ｍ

2019　年　　2 月　　1 日2013.5.1

2013.5.1

2013.5.1

消費電力／約0.6W

真 鍋垣 端


